
UCHWAŁA NR XXIII/224/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CIII/955/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 
1998 r. w sprawie zasad ustalania i wypłacania diet dla przewodniczących, zastępców, 

członków Zarządów Dzielnic oraz członków Rad Dzielnic. 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zm. : z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr CIII/955/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 1998 r. 

w sprawie zasad ustalania i wypłacania diet dla przewodniczących, zastępców, 
członków Zarządów Dzielnic oraz członków Rad Dzielnic zmienionej uchwałą 
Nr CXVII/1040/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 1998 r. wprowadza się 
następujące zmiany : 

1/ w § 2 w ust. 1 wyrazy:  
„przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej” zastępuje się 
wyrazami „aktualnego przeciętnego wynagrodzenia ogłaszanego przez Główny 
Urząd Statystyczny”, 

2/ w § 2 ust. 2 wyrazy:  
”SK- przeciętne wynagrodzenie w gospodarce narodowej” zastępuje się wyrazami 
„SK- aktualne przeciętne wynagrodzenie ogłaszane przez Główny Urząd 
Statystyczny”, 

3/ w § 2 w ust. 2 wyrazy:  
„A – krotność przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej” zastępuje się 
wyrazami „A – krotność aktualnego przeciętnego wynagrodzenia ogłaszanego przez 
Główny Urząd Statystyczny”, 

4/ w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
„4. Przyjmuje się krotność przeciętnego wynagrodzenia A = 1,075”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2003 r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


